Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

«Переславль-Залесская школа-интернат № 4»

ПРИКАЗ

№ 78                                                                                          от 12.12.2022 г.

О создании рабочей группы по обеспечению реализации мероприятия

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», направленного на поддержку образования  обучающихся

с ограниченными возможностями  здоровья посредством обновления

материально-технической базы в ГОУ ЯО «Переславль-Залесская

школа-интернат № 4» в 2023 году

В целях реализации в ГОУ ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат

№ 4» мероприятия  федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», направленного на поддержку

образования  обучающихся с ограниченными возможностями  здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации мероприятия федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»,

направленного на поддержку образования  обучающихся с ограниченными

возможностями  здоровья посредством обновления материально-технической

базы в ГОУ ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат № 4» в 2023 году в

составе:

1) Руководитель рабочей группы: Смирнова В.И., директор.

2) Члены рабочей группы:

- Павлова В.Н., заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

- Вечканова И.А., заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

- Житерёва Г.В., заместитель директора по административно-

хозяйственной части;

- Гринчук Н.Л., главный бухгалтер;

- Ключарева М.В., учитель-дефектолог;

- Нелёгкова В.А., учитель-дефектолог;

- Степанова М.В., учитель химии;

- Махначёва Г.В., учитель биологии;

- Балашова Л.В., учитель географии;

- Габдурахманова И.И., учитель технологии;

- Стебаков Н.С., системный администратор;

- Щапова Н.А., контрактный управляющий.

2. Рабочей группе руководствоваться «дорожной картой» реализации

мероприятия федерального  проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование», направленного на поддержку образования

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья посредством

обновления материально-технической базы в ГОУ ЯО «Переславль-

Залесская школа-интернат № 4» в 2023 году.

Директор школы-интерната № 4 ______________ В.И. Смирнова

		2023-01-10T12:13:40+0300
	Смирнова Валентина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа